
                   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Δ/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 
Τηλ.: 213 20 63 776 
          213 20 63 537 
 
Συνεδρίαση 84η 

Απόφαση υπ’ αριθ. 2722/2015 
Στην Αθήνα, σήμερα στις 29/12/2015,  ημέρα ΤΡΙΤΗ και ώρα 09:30π.μ. ,  στο Κατάστημα της 
Περιφέρειας Αττικής, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή, ύστερα από την υπ΄ 
αριθ. πρωτ. οικ. 251503 πρόσκληση, που κοινοποιήθηκε νόμιμα στα μέλη της, στις 23/12/2015. 

Θέμα 5ο  

Έγκριση τροποποίησης συμβάσεων μεταφοράς μαθητών, σύμφωνα το υπ’ αρίθμ. οικ. οικ. 
247084/18-12-2015 έγγραφο της Δ/νσης Παιδείας. 
 
Παρόντες:  
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, κος Καραμάνος Χρήστος και  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.: 

 Στεργίου Ιωάννα  

 Μπαλάφας Γεώργιος 

 Δημάκος Δημήτρης 

 Σαπουνά Αγγελική  

 Καράμπελας Κων/νος 
Τα αναπληρωματικά μέλη: 

 Τσούπρα Ιωάννα 

 Λεβέντη Αγγελική  
Απόντες:  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.: 

 Τζίβα Αιμιλία 

 Αλεξίου Αθανάσιος  

 Μοίρας Ιωάννης 

 Μπαλού Αλεξάνδρα  

 Κορομάντζος Βασίλειος 
Χρέη Γραμματέα της Οικονομικής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας κα Μαρία Ντόβα. 
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία, ο πρόεδρος της Επιτροπής κ. Καραμάνος δίνει το λόγο στην κα 
Παπαθανάση,  η  οποία ενημερώνει τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής για τα εξής:   

 
Έχοντας υπόψη:  

1. Το Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/7-6-2010,Τεύχος Α’)  

2. Τον Ν. 2286/95 «Περί Προμηθειών του Δημοσίου Τομέα και ρυθμίσεις συναφών θεμάτων» (ΦΕΚ 
19/Α/95).  

3. Το Ν.4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 
2011/85/ΕΕ) – δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α’ 143/28-06-2014).  

4. Το Ν.4250/2014 «Διοικητικές Απλουστεύσεις – Καταργήσεις, Συγχωνεύσεις Νομικών 
Προσώπων και Υπηρεσιών του Δημοσίου Τομέα – Τροποποίηση Διατάξεων του π.δ. 318/1992 
(Α’161) και λοιπές ρυθμίσεις» (ΦΕΚ Α’ 74/26-03-2014).  

5. To N.4257/2014 «Επείγουσες ρυθμίσεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών» (ΦΕΚ Α’ 
93/14-04-2014).  

6. Το Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85/A’/11.04.11) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση 
και την αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ».  

ΑΔΑ: 7ΡΠΟ7Λ7-7Ω3



7. Το Ν. 4274/2014 «Ρυθμίσεις Ποινικού και Σωφρονιστικού Δικαίου και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 
147/Α’/14.07.2014) και ιδίως τις διατάξεις του άρθρου 49 με θέμα: «Μεταφορά μαθητών 
δημοσίων σχολείων»  

8. Το Π.Δ. 118/07 «Κανονισμός προμηθειών Δημοσίου (Κ.Π.Δ.)» (ΦΕΚ 150/Α/10.07.2007).  
9. Το Π.Δ. 113/2010 (ΦΕΚ 194/Α/2010) «Περί αναλήψεως υποχρεώσεων από τους Διατάκτες».  
10. Το Π.Δ. 145/2010 «Οργανισμός Περιφέρειας Αττικής» (ΦΕΚ 238/Α/27.12.2010) και την 

Τροποποίηση αυτού (ΦΕΚ 2494/Β/04.11.2011).  
11. Την υπ’ αρ. 24001/14.6.2013 Κ.Υ.Α. (ΦΕΚ 1449 Β΄ 14.6.2013) με θέμα «Μεταφορά μαθητών 

δημόσιων σχολείων από τις Περιφέρειες».  
12. Την υπ’ αρ. 40701/11.10.2013 Κ.Υ.Α. (ΦΕΚ 2561 Β΄ 11.10.2013) με θέμα «Συμπλήρωση Της 

κοινής υπουργικής απόφασης υπ’αριθμ. 24001/11.6.2013».  
13. Την υπ’ αρ. 52144/27-12-2013 εγκύκλιο με ΑΔΑ: ΒΛΓΥΝ-ΗΣ2 και θέμα «Διευκρινίσεις επί της 

μεταφοράς μαθητών σύμφωνα με την Κ.Υ.Α. αρ.24001/11-6-2013 (ΦΕΚ 1449 Β’)  
14. Την υπ’ αρ. 29261/23-7-2014 ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΥΣΑ εγκύκλιο με ΑΔΑ: ΩΗΥΒΝ-7ΨΤ και θέμα 

«Μεταφορά μαθητών σύμφωνα με το άρθρο 49 του ν.4274/2014 (ΦΕΚ 147 Α’) “Ρυθμίσεις 
Ποινικού και Σωφρονιστικού Δικαίου και άλλες διατάξεις”»  

15. Την υπ’ αρ.οικ.177070/10-09-2014 απόφαση της Περιφερειάρχη Αττικής με θέμα: «Ανάθεση – 
Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στους Αντιπεριφερειάρχες» (ΦΕΚ Β’ 2542/24-09-2014)  

16. Την υπ’αρ.οικ.183947/22-09-2014 απόφαση της Περιφερειάρχη Αττικής με θέμα: «Ορισμός 
Αντιπεριφερειαρχών στην Περιφέρεια Αττικής» (ΦΕΚ ΥΟΔΔ’ 599/30-09-2014)  

17. Την υπ’ αρ. 393/2013 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου (ΑΔΑ: ΒΛΓ17Λ7-ΚΥΨ) με θέμα: 
«Έγκριση δωρεάν μεταφοράς μαθητών πρωτοβάθμιας εκπαίδευσης» σύμφωνα με την οποία 
αποφασίστηκε να ενταχθούν όλοι οι μαθητές της Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης στη Δημόσια 
Σύμβαση.  

18. Την υπ’ αρ. 1047/2014 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Αττικής (ΑΔΑ: 
ΒΙ0Ε7Λ7-8ΒΑ) με θέμα: «Δέσμευση συνολικής πίστωσης ποσού 38.978.728,24 € εκ των οποίων 
ποσό 19.489.364,27 € θα βαρύνει το τρέχοντα προϋπολογισμό οικ. Έτους 2014 και έγκριση 
ισόποσων δαπανών για την πληρωμή μεταφοράς μαθητών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 
εκπαίδευσης της Περιφέρειας Αττικής, για το σχολικό έτος 2014 – 2015.»  

19. Την Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης με αρ. πρωτ. 22/2-1-2015 (ΑΔΑ: 742Φ7Λ7-7ΣΞ) 
20. Την υπ’ αρ. 08/2014 Διακήρυξη της Περιφέρειας Αττικής (ΑΔΑ: ΒΙΙ97Λ7-Φ6Χ) με τίτλο: 

ΔΙΕΘΝΗΣ ΑΝΟΙΚΤΟΣ ΜΕΙΟΔΟΤΙΚΟΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ ΣΕ ΕΥΡΩ ΓΙΑ ΤΗΝ: «Μεταφορά μαθητών 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Περιφέρειας Αττικής, για τα σχολικά έτη 
2014-2015 και 2015-2016» 

21. Την υπ’ αρ. 1734/2014 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Αττικής (ΑΔΑ: 
6Ψ6ΖΤΣΑ7Λ7-8ΒΑ) με θέμα: «Έγκριση του 47/04-08-2014 πρακτικού της αρμόδιας 
πενταμελούς Επιτροπής Αξιολόγησης Διαγωνισμών για τον έλεγχο και την αξιολόγηση των 
δικαιολογητικών κατακύρωσης των μειοδοτών του διεθνούς ανοιχτού μειοδοτικού διαγωνισμού 
για την «Μεταφορά μαθητών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Περιφέρειας 
Αττικής, για τα σχολικά έτη 2014-2015 και 2015-2016» κατά την 8/2014 Διακήρυξη». 

22. Την υπ’ αρ. 234/2015 Πράξη Ζ΄ Κλιμακίου Ελεγκτικού Συνεδρίου. 
23. Την υπ’ αρ. 194/2015 Σύμβαση (ΑΔΑΜ: 15SYMV003283909) Μεταφορά μαθητών 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Περιφέρειας Αττικής, για το σχολικό έτος 
2015-2016, με την εταιρεία «ΟΛΥΜΠΟΣ ΕΞΠΡΕΣ – ΤΑΜΠΟΥΡΑΤΖΗ ΧΡ. ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ». 

24. Το υπ’ αρ. οικ. 247084/18-12-2015 έγγραφο της Δ/νσης Παιδείας με θέμα: «Διαβίβαση πίνακα 
τροποποιημένων δρομολογίων διεθνή διαγωνισμού 8/2014», με το οποίο μας γνωστοποιείται η 
ανάγκη τροποποίησης του δρομολογίου με Α/Α 222 της Διακ/ξης 8/2014 μεταφοράς μαθητών 
Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης, σύμφωνα με τον συνημμένο σε αυτό πίνακα. 

 

 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ  

Την έγκριση τροποποίησης της υπ’ αρ. 194/2015 σύμβασης μεταφοράς μαθητών, σύμφωνα το υπ’ 
αρίθμ. οικ. 247084/18-12-2015 έγγραφο της Δ/νσης Παιδείας και τον συνημμένο σε αυτό πίνακα, ο 

οποίος έχει ως εξής: 

ΑΔΑ: 7ΡΠΟ7Λ7-7Ω3



ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 8/2014 2014-16 ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 8/2014 ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015-16 

Α/Α   

Π
Ε

Ρ
ΙΦ

Ε
Ρ

Ε
ΙΑ

Κ
Η

 

Ε
Ν

Ο
Τ

Η
Τ

Α
 

ΔΗΜΟΣ 
Ε

Ξ
Υ

Π
Η

Ρ
Ε

Τ
Ο

Υ
Μ

Ε
Ν

Α
 

Σ
Χ

Ο
Λ

Ε
ΙΑ

 

Π
Ε

Ρ
ΙΓ

Ρ
Α

Φ
Η

 

Δ
Ρ

Ο
Μ

Ο
Λ

Ο
Γ

ΙΟ
Υ

  

Έ
μ

φ
ο

ρ
τ
α

 Χ
Λ

Μ
 

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

Ο
Σ

 Μ
Α

Θ
Η

Τ
Ω

Ν
  

Π
Ρ

Ο
Σ

Φ
Ο

Ρ
Ο

Τ
Ε

Ρ
Ο

 

Μ
Ε

Σ
Ο

 Μ
Ε

Τ
Α

Φ
Ο

Ρ
Α

Σ
 

Ε
Ν

Δ
Ε

ΙΞ
Η

 

Δ
ΙΑ

Μ
Ο

Ρ
Φ

Ω
Μ

Ε
Ν

Ο
Υ

 

Ο
Χ

Η
Μ

Α
Τ

Ο
Σ

 

Σ
Υ

Ν
Ο

Δ
Ο

Σ
 

Ω
Ρ

Α
 Α

Φ
ΙΞ

Η
Σ

 

Ω
Ρ

Α
 Α

Ν
Α

Χ
Ω

Ρ
Η

Σ
Η

Σ
 

Η
Μ

Ε
Ρ

Η
Σ

ΙΟ
 Κ

Ο
Σ

Τ
Ο

Σ
  

Α
Ν

Α
Δ

Ο
Χ

Ο
Σ

 

Τ
Ρ

Ο
Π

Ο
Π

Ο
ΙΗ

Μ
Ε

Ν
Ο

 

Σ
Χ

Ο
Λ

Ε
ΙΟ

 

Τ
Ρ

Ο
Π

Ο
Π

Ο
ΙΗ

Μ
Ε

Ν
Α

 

Χ
Α

Ρ
Α

Κ
Τ

Η
Ρ

ΙΣ
Τ

ΙΚ
Α

 

Δ
Ρ

Ο
Μ

Ο
Λ

Ο
Γ

ΙΟ
Υ

 

Τ
Ρ

Ο
Π

Ο
Π

Ο
ΙΗ

Μ
Ε

Ν
Ο

Σ
 

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

Ο
Σ

 

Χ
ΙΛ

ΙΟ
Μ

Ε
Τ

Ρ
Ω

Ν
 

Τ
Ρ

Ο
Π

Ο
Π

Ο
ΙΗ

Μ
Ε

Ν
Ο

Σ
 

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

Ο
Σ

 Μ
Α

Θ
Η

Τ
Ω

Ν
  

Τ
Ρ

Ο
Π

Ο
Π

Ο
ΙΗ

Μ
Ε

Ν
Ο

 

Π
Ρ

Ο
Σ

Φ
Ο

Ρ
Ο

Τ
Ε

Ρ
Ο

 

Μ
Ε

Σ
Ο

 Μ
Ε

Τ
Α

Φ
Ο

Ρ
Α

Σ
  

Ε
Ν

Δ
Ε

ΙΞ
Η

 

Δ
ΙΑ

Μ
Ο

Ρ
Φ

Ω
Μ

Ε
Ν

Ο
Υ

 

Ο
Χ

Η
Μ

Α
Τ

Ο
Σ

 

Σ
Υ

Ν
Ο

Δ
Ο

Σ
 

Ω
Ρ

Α
 Α

Φ
ΙΞ

Η
Σ

 

Ω
Ρ

Α
 Α

Ν
Α

Χ
Ω

Ρ
ΙΣ

Η
Σ

 

Τ
Ρ

Ο
Π

Ο
Π

Ο
ΙΗ

Μ
Ε

Ν
Η

 

Τ
ΙΜ

Η
 Δ

Ρ
Ο

Μ
Ο

Λ
Ο

Γ
ΙΟ

Υ
 

222 

Δ
Υ

Τ
ΙΚ

Ο
Υ

 Τ
Ο

Μ
Ε

Α
 

ΙΛΙΟΥ 

1
ο
 Ε

ΙΔ
ΙΚ

Ο
 Δ

Η
Μ

Ο
Τ

ΙΚ
Ο

 Σ
Χ

Ο
Λ

Ε
ΙΟ

 

ΙΛ
ΙΟ

Υ
 

Δρομολόγιο 

2 Πλ. Αγίων 

Αναργύρων-
Ανάκασα-

Γεροβουνό 

Καματερού-
Καματερό-

Αγιος 

Νικόλαος 
Ιλίου-Αγιος 

Φανούριος 

Ιλίου-Ιλιον 
(σχολείο) 

14,5 11 

Μ
ΙΚ

Ρ
Ο

 Λ
Ε

Ω
Φ

Ο
Ρ

Ε
ΙΟ

 

ΟΧΙ ΝΑΙ 8:00 13:25 119,97 

Ο
Λ

Υ
Μ

Π
Ο

Σ
 Ε

Ξ
Π

Ρ
Ε

Σ
 Γ

Ρ
Α

Φ
Ε

ΙΟ
 

Γ
Ε

Ν
ΙΚ

Ο
Υ

 Τ
Ο

Υ
Ρ

ΙΣ
Μ

Ο
Υ

 

1
ο
 Ε

ΙΔ
ΙΚ

Ο
 Δ

Η
Μ

Ο
Τ

ΙΚ
Ο

 Σ
Χ

Ο
Λ

Ε
ΙΟ

 

ΙΛ
ΙΟ

Υ
 

Δρομολόγιο 

2 Πλ. Αγίων 

Αναργύρων-
Ανάκασα-

Γεροβουνό 

Καματερού-
Καματερό-

Αγιος 

Νικόλαος 
Ιλίου-Αγιος 

Φανούριος 

Ιλίου-Ιλιον 
(σχολείο) 

15,5 15 

Μ
ΙΚ

Ρ
Ο

 Λ
Ε

Ω
Φ

Ο
Ρ

Ε
ΙΟ

 

ΟΧΙ ΝΑΙ 8:00 13:25 130,25 

 
 
 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της. 
η Οικονομική Επιτροπή 

κατά πλειοψηφία αποφασίζει 
 
Την έγκριση τροποποίησης της υπ’ αρ. 194/2015 σύμβασης μεταφοράς μαθητών, σύμφωνα το υπ’ αρίθμ. οικ. 247084/18-12-2015 έγγραφο της Δ/νσης 

Παιδείας και τον συνημμένο σε αυτό πίνακα, ο οποίος έχει ως εξής: 

ΑΔΑ: 7ΡΠΟ7Λ7-7Ω3



ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 8/2014 2014-16 ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 8/2014 ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015-16 

Α/Α   

Π
Ε

Ρ
ΙΦ

Ε
Ρ

Ε
ΙΑ

Κ
Η

 

Ε
Ν

Ο
Τ

Η
Τ

Α
 

ΔΗΜΟΣ 
Ε

Ξ
Υ

Π
Η

Ρ
Ε

Τ
Ο

Υ
Μ

Ε
Ν

Α
 

Σ
Χ

Ο
Λ

Ε
ΙΑ

 

Π
Ε

Ρ
ΙΓ

Ρ
Α

Φ
Η

 

Δ
Ρ

Ο
Μ

Ο
Λ

Ο
Γ

ΙΟ
Υ

  

Έ
μ

φ
ο

ρ
τ
α

 Χ
Λ

Μ
 

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

Ο
Σ

 Μ
Α

Θ
Η

Τ
Ω

Ν
  

Π
Ρ

Ο
Σ

Φ
Ο

Ρ
Ο

Τ
Ε

Ρ
Ο

 

Μ
Ε

Σ
Ο

 Μ
Ε

Τ
Α

Φ
Ο

Ρ
Α

Σ
 

Ε
Ν

Δ
Ε

ΙΞ
Η

 

Δ
ΙΑ

Μ
Ο

Ρ
Φ

Ω
Μ

Ε
Ν

Ο
Υ

 

Ο
Χ

Η
Μ

Α
Τ

Ο
Σ

 

Σ
Υ

Ν
Ο

Δ
Ο

Σ
 

Ω
Ρ

Α
 Α

Φ
ΙΞ

Η
Σ

 

Ω
Ρ

Α
 Α

Ν
Α

Χ
Ω

Ρ
Η

Σ
Η

Σ
 

Η
Μ

Ε
Ρ

Η
Σ

ΙΟ
 Κ

Ο
Σ

Τ
Ο

Σ
  

Α
Ν

Α
Δ

Ο
Χ

Ο
Σ

 

Τ
Ρ

Ο
Π

Ο
Π

Ο
ΙΗ

Μ
Ε

Ν
Ο

 

Σ
Χ

Ο
Λ

Ε
ΙΟ

 

Τ
Ρ

Ο
Π

Ο
Π

Ο
ΙΗ

Μ
Ε

Ν
Α

 

Χ
Α

Ρ
Α

Κ
Τ

Η
Ρ

ΙΣ
Τ

ΙΚ
Α

 

Δ
Ρ

Ο
Μ

Ο
Λ

Ο
Γ

ΙΟ
Υ

 

Τ
Ρ

Ο
Π

Ο
Π

Ο
ΙΗ

Μ
Ε

Ν
Ο

Σ
 

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

Ο
Σ

 

Χ
ΙΛ

ΙΟ
Μ

Ε
Τ

Ρ
Ω

Ν
 

Τ
Ρ

Ο
Π

Ο
Π

Ο
ΙΗ

Μ
Ε

Ν
Ο

Σ
 

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

Ο
Σ

 Μ
Α

Θ
Η

Τ
Ω

Ν
  

Τ
Ρ

Ο
Π

Ο
Π

Ο
ΙΗ

Μ
Ε

Ν
Ο

 

Π
Ρ

Ο
Σ

Φ
Ο

Ρ
Ο

Τ
Ε

Ρ
Ο

 

Μ
Ε

Σ
Ο

 Μ
Ε

Τ
Α

Φ
Ο

Ρ
Α

Σ
  

Ε
Ν

Δ
Ε

ΙΞ
Η

 

Δ
ΙΑ

Μ
Ο

Ρ
Φ

Ω
Μ

Ε
Ν

Ο
Υ

 

Ο
Χ

Η
Μ

Α
Τ

Ο
Σ

 

Σ
Υ

Ν
Ο

Δ
Ο

Σ
 

Ω
Ρ

Α
 Α

Φ
ΙΞ

Η
Σ

 

Ω
Ρ

Α
 Α

Ν
Α

Χ
Ω

Ρ
ΙΣ

Η
Σ

 

Τ
Ρ

Ο
Π

Ο
Π

Ο
ΙΗ

Μ
Ε

Ν
Η

 

Τ
ΙΜ

Η
 Δ

Ρ
Ο

Μ
Ο

Λ
Ο

Γ
ΙΟ

Υ
 

222 

Δ
Υ

Τ
ΙΚ

Ο
Υ

 Τ
Ο

Μ
Ε

Α
 

ΙΛΙΟΥ 

1
ο
 Ε

ΙΔ
ΙΚ

Ο
 Δ

Η
Μ

Ο
Τ

ΙΚ
Ο

 Σ
Χ

Ο
Λ

Ε
ΙΟ

 

ΙΛ
ΙΟ

Υ
 

Δρομολόγιο 
2 Πλ. Αγίων 

Αναργύρων-

Ανάκασα-
Γεροβουνό 

Καματερού-

Καματερό-
Αγιος 

Νικόλαος 

Ιλίου-Αγιος 
Φανούριος 

Ιλίου-Ιλιον 

(σχολείο) 

14,5 11 

Μ
ΙΚ

Ρ
Ο

 Λ
Ε

Ω
Φ

Ο
Ρ

Ε
ΙΟ

 

ΟΧΙ ΝΑΙ 8:00 13:25 119,97 

Ο
Λ

Υ
Μ

Π
Ο

Σ
 Ε

Ξ
Π

Ρ
Ε

Σ
 Γ

Ρ
Α

Φ
Ε

ΙΟ
 

Γ
Ε

Ν
ΙΚ

Ο
Υ

 Τ
Ο

Υ
Ρ

ΙΣ
Μ

Ο
Υ

 

1
ο
 Ε

ΙΔ
ΙΚ

Ο
 Δ

Η
Μ

Ο
Τ

ΙΚ
Ο

 Σ
Χ

Ο
Λ

Ε
ΙΟ

 

ΙΛ
ΙΟ

Υ
 

Δρομολόγιο 
2 Πλ. Αγίων 

Αναργύρων-

Ανάκασα-
Γεροβουνό 

Καματερού-

Καματερό-
Αγιος 

Νικόλαος 

Ιλίου-Αγιος 
Φανούριος 

Ιλίου-Ιλιον 

(σχολείο) 

15,5 15 

Μ
ΙΚ

Ρ
Ο

 Λ
Ε

Ω
Φ

Ο
Ρ

Ε
ΙΟ

 

ΟΧΙ ΝΑΙ 8:00 13:25 130,25 

 
 Το τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής κ. Καράμπελας δηλώνει λευκό. 

 
 
 

       Ο Πρόεδρος 
 
 
 
 
 
 
       Καραμάνος Χρήστος 

Τα Μέλη  
Στεργίου Ιωάννα  
Μπαλάφας Γεώργιος 
Δημάκος Δημήτρης 
Σαπουνά Αγγελική 
Καράμπελας Κων/νος  
Τσούπρα Ιωάννα 
Λεβέντη Αγγελική 

 

ΑΔΑ: 7ΡΠΟ7Λ7-7Ω3


		2015-12-31T10:25:35+0200
	Athens




